PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37838-042

Fone: (35) 3739-2550

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro 1 / 1

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

EDITAL N.º 001/2025

LISTA DE RECURSOS SOBRE INSCRIÇÃO NÃO EFETIVADA, INDEFERIMENTO DE VAGA RESERVADA OU
SOLICITAÇÃO ESPECIAL

O Município de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o parecer referente aos recursos

interpostos após a divulgação das Listas de Candidatos Com Inscrição Efetivada, Candidatos Com Deficiência e Solicitação

Especial Para Realização da Prova no presente Processo Seletivo.

RECURSOS SOBRE INSCRIÇÕES NÃO EFETIVADAS

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. NOME FUNÇÃO PARECER

3678 05/06/2025 19:42 122 Isabela Latorre Gonçalves Agente de Combate às Endemias Deferido

3679 05/06/2025 20:32 888 Marcia Souza Reis Auxiliar Administrativo Indeferido

e-mail 05/06/2025 22:05 124 Ana Beatriz Souza Silva Odontólogo do PSF Deferido

3680 06/06/2025 15:45 142 Camila Seco Auxiliar de Serviço Educacional Indeferido

3681 06/06/2025 15:57 142 Camila Seco Auxiliar de Serviço Educacional Indeferido

OBSERVAÇÕES

1. NÃO HOUVE recursos interpostos quanto aos pareceres sobre Vagas Reservadas ou Solicitação Especial Para Provas.

2. Após análise da Comissão Organizadora do Processo Seletivo:

2.1 As candidatas:

Isabela Latorre Gonçalves (insc. nº 122, Agente de Combate às Endemias)
Ana Beatriz Souza Silva (insc. nº 124, Odontólogo do PSF)

cumpriram com todas as disposições contidas no Edital de Abertura e comprovaram o pagamento, fazendo jus a
condição de candidatas, passando a fazer parte do certame.

3. Os candidatos poderão acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br.

ANDRADAS, 10 de junho de 2025

RENATA MARTINS COUTO
Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas